СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МОРОЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 22»  декабря 2017 года №154
п.Марьевка
Об установлении границы

территории деятельности ТОС

«Марьевское»

На основании Положения о территориальном общественном самоуправлении в Морозовском сельском поселении Эртильского муниципального района Воронежской области, утвержденного решением Совета народных депутатов Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района от 25.07.2014 года №50, Совет народных депутатов Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области р е ш и л :
1.Установить границы территории деятельности ТОС «Марьевское» согласно приложения 1.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Глава сельского поселения                                 С.Б.Суворова.
                                                                          Приложение
к решению Совета народных депутатов

Морозовского сельского поселения

Эртильского муниципального района

От 22.12.2016г_№_154_

Границы территории деятельности ТОС  «Марьевское».
     Граница поселка Марьевка Морозовского сельского поселения  Эртильского муниципального района Воронежской области начинается в западной части  населенного пункта и проходит от юго-восточной стороны лесополосы в северо- восточном направлении  по юго-восточной стороне полевой дороги на 121,62м., затем на 59,14м. в северо- восточном направлении  по полевой дороге, далее на 99,76м. в юго –восточном направлении по лугу, потом на 273,59м. в юго –восточном направлении вдоль ул.Зеленая, после чего на 142,63м. по северо-западной стороне автодороги «Эртиль-Шукавка-Большой Самовец»-Марьевка в северо-восточном направлении, затем на 374,02м.  по северо-восточной стороне автодороги «Эртиль-Шукавка-Большой Самовец»-Марьевка и ул. Советской в юго- восточном направлении, далее  на 308,28м. в северо- восточном направлении   вдоль автодороги«Эртиль-Шукавка-Большой Самовец»-Марьевка и пересекая ее, потом вдоль ул. Советской в южном направлении  на 4,84м., после чего на 168,4м.  вдоль автодороги и ул. Советской в юго- восточном направлении , затем  в северо- восточном направлении   по оврагу на 239,87м., далее на 31,42м.в северо- западном направлении   по оврагу, потом также по оврагу но в северо- восточном направлении   на 58,25м., после чего 7,74м. в северо- западном направлении   по лугу, затем в северо- восточном направлении   на 294,27м. вдоль автодороги, далее на 177,67м. по полевой дороге в юго- восточном направлении, потом   по полевой дороге в юго- западном направлении   на 272,3м., после чего на 173,28м. в юго- восточном направлении  также  по полевой дороге, затем 330,16м. по оврагу в юго- западном направлении, далее в юго- восточном направлении на 132,12м.  по оврагу, потом в том же направлении по берегу пруда на 206,23м., после чего снова в юго- восточном направлении   вдоль полевой дороге на 259,51м., затем на 186,99м. по оврагу в юго- западном направлении, потом 478,44м. по полевой дороге вдоль лесополосы в северо- западном направлении, после чего на 822,64м. по полевой дороге также в северо- западном направлении и снова   в северо- западном направлении  по полевой дороге    пересекая автодорогу на 19,34м.,  затем все также по полевой дороге в северо- западном направлении  на 548,01м. до точки начала границы населенного пункта п. Марьевка в западной его части.
Перечень координат характерных точек границы населенного пункта п. Марьевка Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области

Площадь - 74,42   га
                    Перечень координат характерных точек границы

	№ п/п
	Координаты в МСК -36

	Х
	У

	1
	2
	3

	1
	541261,17
	2196313,15

	2
	541360,46
	2196383,39

	3
	541387,20
	2196436,14

	4
	541381,93
	2196476,79

	5
	541368,57
	2196534,02

	6
	541191,74
	2196682,65

	7
	541164,17
	2196715,11

	8
	541191,41
	2196738,26

	9
	541202,82
	2196748,71

	10
	541247,43
	2196793,45

	11
	541251,23
	2196807,13

	12
	541252,09
	2196821,13

	13
	541242,28
	2196846,21

	14
	541103,09
	2197132,13

	15
	541093,48
	2197159,59

	16
	541093,89
	2197168,17

	17
	541097,48
	2197175,77

	18
	541085,46
	2197193,33

	19
	541080,62
	2197193,33

	20
	541073,98
	2197197,06

	21
	541062,59
	2197219,96

	22
	541030,19
	2197304,35

	23
	541014,76
	2197346,41

	24
	541236,92
	2197436,88

	25
	541262,34
	2197418,42

	26
	541280,73
	2197419,63

	27
	541286,10
	2197428,55

	28
	541286,56
	2197435,96

	29
	541284,69
	2197443,44

	30
	541294,45
	2197453,87

	31
	541301,25
	2197450,17

	32
	541307,04
	2197452,96

	33
	541488,76
	2197676,19

	34
	541356,53
	2197794,86

	35
	541266,02
	2197701,05

	36
	541170,56
	2197595,99

	37
	541143,46
	2197640,25

	38
	541076,56
	2197741,53

	39
	540922,25
	2197677,02

	40
	540771,71
	2197614,75

	41
	540746,08
	2197673,90

	42
	540704,71
	2197727,44

	43
	540684,90
	2197753,10

	44
	540532,52
	2197836,70

	45
	540312,33
	2197974,04

	46
	540250,89
	2197908,40

	47
	540242,94
	2197899,63

	48
	540197,44
	2197852,68

	49
	540194,75
	2197833,00

	50
	540497,95
	2197462,90

	51
	540599,63
	2197251,81

	52
	540858,56
	2196803,40

	53
	540889,14
	2196739,83

	54
	540897,53
	2196722,40

	55
	540901,62
	2196713,86

	56
	540996,67
	2196598,93

	1
	541261,17
	2196313,15

[image: image1.jpg]KAPTA (l1/1AH)

lparuya nocesnka Mapbebka Mopo3obckozo cesbckozo noceseHus
HaumeHoBaHue odvekma 3emAeycmpoucmba

Jpmu/bckoeo MyHUYUNA/bHO20 pauoHa Bopowexckou odnacmu

36:32:0000000:68

4 Wbz 5
//“ 36:32:6400001:3

7
y

Hcnonb3yemsie ycnobHsle 3HaK U 0803HQYEHUS: ' ' s
—_— 2panuya HaceneHHozo nywkma noceska MapseBka Ma cwma 5 7' 70000 . . 7
0003Ha YeHus XclpaKmepHDfl MOYKU epaHuysLl Hace/eHHO20 NYHkma noce/nka MapbeﬁKa 4 ‘ /

3eme/bHBIU Yyyacmok, cBedenusi o komopom codepxamcs 8 cocydapcmBenHom kadacmpe HedBuxumocmu, 3a 2paHuyel HACEe/NeHHO20 NYHKMA
\Modnuce fama ©__" 2

3eme/bHBIO Yyyacmok, cBedenus o komopom codepxamcs 8 eocydapcmBenHom kadacmpe HedBuxumocmu, 8 epaHuue HaceneHHo20 NYHKMa / / S i IMecmo ars ommucka nevamu mua , cormaBubwezo xapmy (naaw) oFvexma semnsycmpoicmba

36:32:6400001:6 kadacmpoBeii Homep 3emMe/bHo20 y4acmka, cBedeHus o komopom codepxamcs B eocydapcmBenHom kadacmpe HedBuxumocmu